
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 155     del   31.12.2010                   

OGGETTO : Noleggio, pulizia e manutenzione W.C.  chimici  anno 2011.  ESEGUIBILE. 

  

L’anno duemiladieci  il giorno trentuno del  mese di dicembre  alle ore  12,20  nella sala delle adunanze 

della casa Comunale, convocata nelle forme di legge,  la Giunta  Comunale, presieduta dal SINDACO ing. 

Antonio Sodano, si è riunita con i seguenti Assessori: 

 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

COPPOLA RAFFAELE -Vice Sindaco X  

ALLOCCA GIUSEPPE X  

CAPRIO VINCENZO X  

ESPOSITO ALAIA FRANCESCO X  

MARIANI MICHELANGELO X  

MAUTONE FELICE X  

MOLARO SEBASTIANO X  

 

 Con la partecipazione del  Segretario Generale  dr.ssa Francesca Balletta,  con le funzioni di cui 

all’art.97 comma 2 del TUEL 267/2000. 

 Il  SINDACO, ing. Antonio Sodano,  constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 
Su proposta del Responsabile Settore IV; 

Vista l’allegata proposta n. 5962/IV  del  30.12.2010; 

Visti  i pareri resi ai sensi  dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti  nella predetta proposta; 

Ad unanimità di voti favorevoli   resi per alzata di mano; 

DELIBERA 
Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma parte 

integrante e sostanziale della presente; 

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del 

TUEL 267/00. 



Letto, approvato e sottoscritto: 

IL   SINDACO     IL    SEGRETARIO GENERALE 

F.TO ing.  Antonio Sodano           F.TO     dr.ssa Francesca Balletta  

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano  03.01.2011 

IL RESPONSABILE SETTORE VII 

  Dr.ssa Giuseppa  Capone 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal  

  03.01.2011  come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.  1          REG. PUBBLICAZ.) 

• E’ trasmessa, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo consiliari come 

prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

Marigliano,   03.01.2011   

f.to Il messo comunale   F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII  

              dr.ssa Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________   IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                

        f.to  Giuseppa Capone 

 

 

 



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

=============== 
 

Proposta di delibera di G.C.  prot. n. 5962/IV del   30.12.2010 

 

OGGETTO: Noleggio, pulizia e manutenzione  W.C.  chimici  anno  2011.   

 

 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

         

f.to Il  responsabile del Settore IV 

ing. Andrea Ciccarelli 

 

Parere in ordine alla regolarità  contabile: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

         

f.to Il  responsabile del Settore Finanziario 

  dott. Pier Paolo Mancaniello 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C O M U N E  D I  M A R I G L I A N O 
(Provincia di Napoli) 

      Fax Segr.: 8855383   C.F. 01204890634   Fax Rag.: 8851102 
  

_______________ 
 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE  

 
N. _______  Del _________ 
 
SETTORE IV  :  
LAVORI PUBBLICI-EDILIZIA SCOLASTICA-URBANISTICA-SERVIZI INFORMATICI-AMBIENTE 
ED ECOLOGIA  
 
Responsabile Settore : ing. Andrea CICCARELLI 
 

 
OGGETTO: Noleggio, pulizia  e manutenzione W.C. chimici anno 2011 .    
 
                                  IL RESPONSABILE  SETTORE  
 

PREMESSO: 
CHE il Dipartimento  di Prevenzione U.O.P.C. dell’ASL  NA 4 , a seguito di ispezione presso 

l’area mercato e per la salvaguardia della salute e igiene pubblica, ordinava a questo Comune 
l’eliminazione di alcuni inconvenienti ,tra i quali la mancanza di un W.C. per i portatori di handicap 
e di idonei servizi igienici;  

CHE  , in ottemperanza al verbale dell’ASL , venivano ordinati i lavori urgenti e  affidato 
all’A.T.I. SEBACH/TRAMAEL  il servizio di noleggio di un W.C.per disabili e di uno normale  
nell’area mercato ;   

CHE è necessario  assicurare il predetto servizio per l’anno 2011 al fine di evitare la chiusura 
dell’area adibita a commercio alimentare nel  mercato comunale; 

CONSIDERATO : 
CHE sono pervenuti i seguenti preventivi :  

1. Società MAYA s.r.l. prot. n.38407 del 30.12.2010  
         Importo proposto € 498,00 + IVA/ mese 

2. Società SEBACH s.r.l. prot. n.38408 del 30.12.10  
Importo proposto € 330,00 + IVA/mese 

RILEVATO : 

     CHE   l’offerta  più vantaggiosa  risulta essere quella della Società SEBACH s.r.l.  P.I. 
03912150483 , con sede in Certaldo (FI) alla via Fiorentina n.109 ;  

RITENUTO  
-  di poter affidare il servizio di noleggio , pulizia e manutenzione di n.2 w.c. chimici, di cui uno 

versione disabili da ubicare nell’area mercato e n.2 w.c. normali da ubicare nella villa ,per l’anno 
2011 , alla Società SEBACH s.r.l. con sede in Certaldo (FI) alla via Fiorentina n.109  per l’importo 
mensile di € 330,00 oltre IVA per un totale complessivo di € 3.960,00 oltre Iva per € 792,00 per 
totale              €  4.752,00 ; 

- di dover  impegnare la relativa spesa per l’anno 2011 ;  
VISTO  l’art.125 del d.Lgs. 163/2006 e s.m.i. e l’art. 14 comma 4 lettera d) del regolamento 

comunale per servizi, fornitura e lavori in economia, approvato con delibera del Commissario 
Prefettizio n.13 del 16/12/200 ,ove è previsto che si può trattare direttamente con un unico 
interlocutore nel solo caso di servizi o forniture, quanto l’ importo della spesa non superi 
l’ammontare di  €  20.000,00;   



 
 

PROPONE DI DELIBERARE 
 
 

1) Di  affidare alla ditta  SEBACH s.r.l. con sede in Certaldo (FI) alla via Fiorentina n.109, il 
servizio di noleggio, manutenzione e pulizia di n.2 w.c. chimici, di cui uno versione disabili da 
ubicare nell’area mercato e n.2 w.c. normali da ubicare nella villa ,  dal mese di gennaio a 
dicembre 2011,  per l’importo mensile di € 330,00 oltre IVA per un totale complessivo di € 3.960,00  
oltre IVA  per           € 792,00 per totale €  4.752,00 , al fine di evitare l’interruzione del servizio  ; 

2) di impegnare con atto dirigenziale la spesa di €  4.752,00 sul Cap.184/7 Cod. 1090604 
Bilancio 2011 pluriennale 2010/2012. 
 
AmAn/ 

                             IL RESPONSABILE SETTORE  
                               ( ing. Andrea Ciccarelli ) 

                                                                                                                                                                               
 
     
 
  
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	COGNOME E NOME
	PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
	OGGETTO: Noleggio, pulizia  e manutenzione W.C. chimici anno 2011 .   

	                                  IL RESPONSABILE  SETTORE 
	RILEVATO :
	PROPONE DI DELIBERARE



